2012 年 5 月 15 日

各位

株式会社一五不動産情報サービス
代表取締役 曽田貫一

資本金増資のお知らせ

当社は、2012 年 5 月 14 日開催の定時株主総会において、下記の通り資本金の額の増加について決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 増資の目的
  今後の事業拡大に備え、資本の充実を図るため。

2. 増資の要領

増資前の資本金の額   5,000,000 円
増資後の資本金の額  10,000,000 円
増資後の株主構成  曽田貫一（100％） ※増資の前後で変更なし

3. 増資の日程

株 主 総 会 決 議 日  2012 年 5 月 14 日
効 力 発 生 日  2012 年 5 月 15 日

以上